УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

16.11.2021 №213

О подведении итогов муниципального этапа
областного конкурса проектных работ «Экологическая мозаика»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного конкурса проектных работ

«Экологическая мозаика» №6 от 15.11.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного конкурса проектных работ

«Экологическая мозаика» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа Фатину С.И.

Начальник управления образования

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа

от 16.11.2021 №213

Список победителей и призеров муниципального этапа

областного конкурса проектных работ «Экологическая мозаика»

I. Номинация «Зеленая планета глазами детей» возрастная группа 10-12

лет:

1 место – Масленникова Злата, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская

СОШ» Елизарьевская ООШ (рук. Масленникова Е.А.).

I. Номинация «Зеленая планета глазами детей» возрастная группа 13-15

лет:

2 место – Кузнецов Вадим, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук.

Лебедева Ю.С.).

III. Номинация «Эко-гид: путеводители, описание маршрутов,

знакомящие с культурным и природным наследием малой родины,

направленные на развитие этно-экологического туризма» возрастная группа

10-12 лет:

1 место – Галкина Александра, Макова Марина, Маслова Анна, члены

творческого объединения «Истоки» МБОУ ДО «Дом творчества» (рук.

Коршунова М.С.).

IV. Номинация «Эко-гид: путеводители, описание маршрутов,

знакомящие с культурным и природным наследием малой родины,

направленные на развитие этно-экологического туризма» возрастная группа

13-15 лет:

2 место – Бондаренко Дарья, обучающаяся МБОУ «Суворовская ООШ» (рук.

Скотникова Е.В.).